

Abson Industry ApS
Birk Centerpark 40, L.251, 7400 Herning

CVR-nr. 33 15 19 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Anders Bach-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abson Industry ApS Birk Centerpark 40, L.251 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 15 19 26 Stiftet: 9. september 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bach-Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Abson Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med beslag og lignende fra Kina.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed WorldFlexHome ApS på 7.800 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt vedrørende modulbyggeri af boliger. Det er ledelsens vurdering, at der vil være stor interesse for konceptet p.g.a. modulbyggeriets fleksibilitet, hurtig byggeproces og bæredygtighed. Den tilknyttede virksomhed har p.t. ingen indtægtsgivende aktivitet, men ledelsen har forventning om, at virksomheden vil opnå dette, hvorfor tilgodehavendet er indregnet i balancen.

Selskabet har 3.715 t.kr. tilgode hos øvrige tilknyttede virksomheder, ledelsen har forventning om, at virksomheden vil modtage dette, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet i balancen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.427 t.kr. mod 2.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -931 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.426.660	2.516.347
2 Personaleomkostninger	-2.262.630	-1.911.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.067	-75.545
Driftsresultat	-887.037	529.596
Andre finansielle indtægter	0	162.400
Øvrige finansielle omkostninger	-295.184	-139.249
Resultat før skat	-1.182.221	552.747
3 Skat af årets resultat	251.400	-130.946
Årets resultat	-930.821	421.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	421.801
Disponeret fra overført resultat	-930.821	0
Disponeret i alt	-930.821	421.801

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.466	73.533
Materielle anlægsaktiver i alt	162.466	73.533
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.800.273	7.673.899
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
7 Deposita	25.628	25.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.835.901	7.709.527
Anlægsaktiver i alt	7.998.367	7.783.060
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	178.295	0
Varebeholdninger i alt	178.295	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.113.939	1.789.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.715.944	2.764.628
Udskudte skatteaktiver	264.400	13.000
Andre tilgodehavender	22.404	24.909
Periodeafgrænsningsposter	13.884	16.202
Tilgodehavender i alt	5.130.571	4.608.525
Likvide beholdninger	918.721	159.084
Omsætningsaktiver i alt	6.227.587	4.767.609
Aktiver i alt	14.225.954	12.550.669

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.615.378	6.546.199
Egenkapital i alt		<u>5.695.378</u>	<u>6.626.199</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		4.660.317	2.987.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.226.103	218.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.148.904	2.174.455
Selskabsskat		0	139.546
Anden gæld		495.252	404.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.530.576</u>	<u>5.924.470</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.530.576</u>	<u>5.924.470</u>
Passiver i alt		<u>14.225.954</u>	<u>12.550.669</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.124.398	6.204.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.801	421.801
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.546.199	6.626.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-930.821	-930.821
	80.000	5.615.378	5.695.378

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed WorldFlexHome ApS på 7.800 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt vedrørende modulbyggeri af boliger. Det er ledelsens vurdering, at der vil være stor interesse for konceptet p.g.a. modulbyggeriets fleksibilitet, hurtig byggeproces og bæredygtighed. Den tilknyttede virksomhed har p.t. ingen indtægtsgivende aktivitet, men ledelsen har forventning om, at virksomheden vil opnå dette, hvorfor tilgodehavendet er indregnet i balancen.

Selskabet har 3.715 t.kr. tilgode hos øvrige tilknyttede virksomheder, ledelsen har forventning om, at virksomheden vil modtage dette, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet i balancen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.979.288	1.680.207
Pensioner	257.928	212.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.414</u>	<u>18.825</u>
	<u>2.262.630</u>	<u>1.911.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	139.546
Årets regulering af udskudt skat	<u>-251.400</u>	<u>-8.600</u>
	<u>-251.400</u>	<u>130.946</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	395.477	395.477
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>535.477</u>	<u>395.477</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-321.944	-246.399
Årets af-/nedskrivninger	<u>-51.067</u>	<u>-75.545</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-373.011</u>	<u>-321.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>162.466</u>	<u>73.533</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	7.673.898	7.586.599
Tilgang i årets løb	<u>126.375</u>	<u>87.300</u>
Kostpris 31. december	<u>7.800.273</u>	<u>7.673.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.800.273</u>	<u>7.673.899</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>25.628</u>	<u>25.628</u>
Kostpris 31. december	<u>25.628</u>	<u>25.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.628</u>	<u>25.628</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.785 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.114

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakter har en restløbetid på 2 måned og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakten er i 2023 forlænget 12 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ABSON ApS' banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ydet sædvanlige produktgarantier for solgte varer.

Selskabet har givet tilsagn om, at det vil stille likviditet til rådighed for WorldFlexHome til finansiering af driften i 2023 som forventes at være mellem 100 - 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abson Group Holding ApS, CVR-nr. 35803130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Bach-Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Bach-Sørensen

Direktør

ID: f3d84523-b451-4dff-8349-525c0def19e8

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 16:30:48

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 17:12:55

Underskrevet med MitID



Anders Bach-Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Bach-Sørensen

Dirigent

ID: f3d84523-b451-4dff-8349-525c0def19e8

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 17:14:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4447d1fRssQP251922235

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.